7. Пропуски уроків учнями за 2012-2013 навчальний рік .

	№ п/п
	Вид навчання
	Пропу-щено всього

 за рік
	Із них
	На 1-го учня

	
	
	
	З поважних причин
	Без поважних причин
	З поважних причин
	Без поважних причин

	
	Теоретична підготовка, практична підготовка
	7360,5
	6873,6
	486,9
	38,4
	2,72

	
	Разом
	7360,5
	6873,6
	486,9
	38,4
	2,72


8. Кращих показників у роботі досягли майстри виробничого навчання 
9. Пропозиції щодо покращення навчально – виховного процесу, навчально – виробничої та комерційної діяльності:

